
 

Врз основа на член 39, став 2 од Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002 година), а 
во врска со член 27 од Статутот на Општина 
Кичево (“Службен гласник на Општина 
Кичево” бр 09/13), и член 58 од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За свикување нa 52-ра седница на Советот на 
Општина Кичево 
 
 
         СВИКУВАМ 52-ра седница на Советот 
на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден    
08.08.2025 година (петок) во салата  на 
Советот на Општина Кичево  со почеток во 
10,00 часот. 
 
        -  За работа на седницата го предлагам 
следниот: 
 
Усвојување на Записникот од 51-ва  седница 
на Совет на Општина Кичево од 08.07.2025 
година. 
 

Д н е в е н   р е д     
         

1. Констатација на оставка на член на 
Советот на Општина Кичево Неџби 
Дервиши. 

2. Предлог Одлука за измена и дополна 
на Буџетот на Општина Кичево за 2025 
година. 

3. Усвојување на Кварталниот извештај 
за извршување на буџетот на Општина 
Кичево за 2025 година за вториот  
квартал од 01.01.2025 до 30.06.2025 
година. 

4. Разно. 
 

 Në bazë të nenit 39, paragrafi 2 të Ligjit për 
Vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" nr.5/2002), 
ndërsa në lidhje me nenin 27 të Statutit të 
Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr. 9/13),  dhe nenit 
58 nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 

A K T V E N D I M 
 

Për konvokimin e mbledhjes së 52-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës 

 
 
    KONVOKOJ mbledhjen e 52-të të Këshillit 
të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 
08.08.2025( е premte), në sallën e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës, me fillim në orën 
10,00. 
 
Për punën e mbledhjes e propozoj si vijon: 
 
 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 51-
të e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga 
08.07.2025. 
 

R e n d i   i   d i t ë s 
 
1.Konstatimi i dorëheqjes së antarit të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës Nexhbi 
Dervishi. 
2.Propozim Vendim për ndryshim dhe 
plotësim të Buxhetit të Komunës së Kërçovës 
për vitin 2025. 
3. Miratimi i Raportit Kuartal për realizimin e 
buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 
2025 për kuartalin e dyë  nga 01.01.2025 deri 
30.06.2025. 
 
4.Të dryshme. 
 



 

  
Бр. 08-2403/1 
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К и ч е в о 

 
Совет на Општина Кичево 

Претседател, 
                        Скендер Џабири 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Nr. 08-2403/1 
Dt. 01.08.2025 

K ë r ç o v ë 
 

Këshilli i Komunës së Kërçovës 
Kryetar, 

Skender Xhabiri 


